КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Ленинградское областное государственное стационарное

бюджетное учреждение социального обслуживания
"Кингисеппский дом-интернат для престарелых и инвалидов"

(ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ»)
п.Кингисеппский

П Р И К А З

24.01.2024 № 2/7

О внесении изменений в приказ
ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ» от 26.02.2019 года № 2/18-2
«О мерах по противодействию коррупции
в ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в ЛОГБУ
«Кингисеппский ДИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа ЛОГБУ «Кингисеппский ДИ» от
26.02.2019 года № 2/18-2 «О мерах по противодействию коррупции в ЛОГБУ
«Кингисеппский ДИ», изложив его в следующей редакции:

«2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ЛОГБУ
«Кингисеппский ДИ:

Председатель комиссии:
- Титойкина Ольга Николаевна, директор
Заместитель председателя комиссии:
- Шугушхова Ольга Валерьевна, заместитель директора
Члены комиссии:
- Караулов Александр Олегович, юрисконсульт
- Михалёва Наталья Александровна, главный бухгалтер
- Лесникова Светлана Николаевна, специалист по социальной работе
Секретарь комиссии:
- Шаркова Светлана Сергеевна, специалист по кадрам».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен, согласен:
Заместитель директора .В.Шугушхова

исп. Караулов А.О.